
収　　支　　予　　算　　書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 439 160 279

特定資産運用益 651 716 △ 65

事業収益 17,387,918 16,568,322 819,596

その他収益 2,876 3,121 △ 245

経常収益計 17,391,884 16,572,319 819,565

（２）経常費用

事業費 17,667,809 16,969,828 697,981

管理費 61,220 60,869 351

経常費用計 17,729,029 17,030,697 698,332

当期経常増減額 △ 337,145 △ 458,378 121,233

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 8,750 2,401 6,349

経常外収益計 8,750 2,401 6,349

（２）経常外費用 8,110 15,110 △ 7,000

経常外費用計 8,110 15,110 △ 7,000

当期経常外増減額 640 △ 12,709 13,349

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 336,505 △ 471,087 134,582

法人税、住民税及び事業税 370 370 -

当期一般正味財産増減額 △ 336,875 △ 471,457 134,582

一般正味財産期首残高 9,637,060 9,812,643 △ 175,583

一般正味財産期末残高 9,300,185 9,341,186 △ 41,001

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - -

当期指定正味財産増減額 - - -

指定正味財産期首残高 1,000 1,000 -

指定正味財産期末残高 1,000 1,000 -

Ⅲ　正味財産期末残高 9,301,185 9,342,186 △ 41,001
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収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 439 - 439

特定資産運用益 5 101 106 40 40 505 - 651

事業収益 14,131,532 745,518 14,877,050 2,510,868 2,510,868 - - 17,387,918

その他収益 364 672 1,036 1,825 1,825 15 - 2,876

経常収益計 14,131,901 746,291 14,878,192 2,512,733 2,512,733 959 - 17,391,884

（２）経常費用

事業費 14,347,928 1,094,276 15,442,204 2,235,006 2,235,006 - △ 9,401 17,667,809

管理費 - - - - - 61,220 - 61,220

経常費用計 14,347,928 1,094,276 15,442,204 2,235,006 2,235,006 61,220 △ 9,401 17,729,029

当期経常増減額 △ 216,027 △ 347,985 △ 564,012 277,727 277,727 △ 60,261 9,401 △ 337,145

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 7,900 8,000 9,546 9,546 605 △ 9,401 8,750

経常外収益計 100 7,900 8,000 9,546 9,546 605 △ 9,401 8,750

（２）経常外費用 100 1,000 1,100 7,000 7,000 10 - 8,110

経常外費用計 100 1,000 1,100 7,000 7,000 10 - 8,110

当期経常外増減額 - 6,900 6,900 2,546 2,546 595 △ 9,401 640

他会計振替額 216,027 4,210 220,237 △ 279,903 △ 279,903 59,666 - -

税引前当期一般正味財産増減額 - △ 336,875 △ 336,875 370 370 - - △ 336,505

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 - △ 336,875 △ 336,875 - - - - △ 336,875

一般正味財産期首残高 582,370 3,180,121 3,762,491 4,983,173 4,983,173 891,396 - 9,637,060

一般正味財産期末残高 582,370 2,843,246 3,425,616 4,983,173 4,983,173 891,396 - 9,300,185

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - - - - - - -

当期指定正味財産増減額 - - - - - - - -

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,000 - 1,000

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 582,370 2,843,246 3,425,616 4,983,173 4,983,173 892,396 - 9,301,185

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計
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